Su Paslaugų teikėju atsiskaitoma pagal faktiškai suteiktų paslaugų įkainį. 

4.2. 1 lapo vertimo raštu paslaugų įkainis 23,75 Eur (dvidešimt trys eurai, 75 ct) be PVM, 28,74 Eur 

(dvidešimt aštuoni eurai, 74 ct) su PVM. 

4.3. Maksimali Sutarties kaina negali viršyti 166,25 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt šeši eurai, 25 ct) be 

PVM, 201,18 Eur (du šimtai vienas euras, 18 ct) su PVM. 

4.4. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, būtinos Sutarties 

įvykdymui. 

4.5. Sutartyje nustatyti Paslaugų įkainiai per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiami (nei